
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0290

Prodej Krásné Zahrady v Černotíně u Hranic
Černotín

1 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Ondřej Klvač
Tel.: 733 399 877
GSM: +420733399877
E-mail:
ondrej.klvac@smsreality.cz

Celková plocha: 697 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás jedinečnou příležitost koupit si úchvatnou zahradu o rozloze 697 m2,
nacházející se v obci Černotín, nedaleko města Hranice. Tato zahrada je vynikajícím příkladem pečlivě udržované
plochy, která vám nabídne neomezený potenciál pro relaxaci a zábavu.

Zahrada je obklopena nádhernou vzrostlou zelení, která vytváří příjemné soukromí a přirozený stín. Rostliny a stromy
zde vytváří pohodu a klidnou atmosféru.

Na pozemku najdete zahradní chatku, dále studnu, která je okrasná, ale i funkční. Kromě toho je zde dřevěná pergola
s výřivkou, venkovní sprcha a zděný grill.

Studna poskytuje dostatek vody pro zavlažování, sprchování a napouštění výřivky. K dispozici je také elektřina.

Okolo zahrady najdete pečlivě udržované živé ploty a záhony s okrasnými rostlinami, které dodávají této zahradě
jedinečný charakter.

Tato zahrada se stane vaším vlastním rájem, kde si budete moci užívat klidu, přírody a relaxace. Ideální pro rodiny,
zahradníky a všechny, kteří hledají útočiště od shonu městského života.



SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Kontaktujte nás, abychom vám mohli poskytnout další informace a domluvit prohlídku.


